CocyfapcTBeEHHOE GH0AXKETHOE NPOodeccnoHanbHoe
06pa3oBaTe/ibHOe yupexaeHune
«KaszaHcKoe yunnuuie oNMMnuinckoro pesepea»

NMPUNKAS

«31» aBrycra 2018r. r.KasaHo Ne 889

O 3a4YMCNEHUN yUaLLUXCa B FTPYNMbl CNOPTUBHOW NOArOTOBKM
no Bugam criopta

B cooTBeTCTBMM C MNaHOM KOMMNeKToBaHMA Ha 2018-2019 y4yebHbIV rog,
npukasom o 3aymcneHnnm Ne873 ot 24.08.2018r., YctaBom [BIMNOY «Ka3saHcKoe
yuunimuie oNMMNUIACKOro pesepea»

npukKasblBalo:

1 3auncnutb ¢ 01 ceHTA6ps 2018 roga B rpynnbl CNOPTUBHOW NOArOTOBKM Ha
cnefyroume atansi:

- TPEHMUPOBOYHLIA (CNOpPTMBHAA cneyunanusaums) NAToro roga obydeHus -

(T(CC-5);

- COBepLUEeHCTBOBaHNE CMOPTUBHOIO MacTepcTBa NepBoro roga oby4veHus u
Bbiwe - (CCM-1, 2);

- BbICLLEe CNopTUBHOE MacTepcTso - (BCM).

2. Crapwemy WHCTpyKTOpy-MeToaucty YCO T[abaynxaeposon .. ¢ 01
ceHTAbpsA 2018 roga BHECTU U3MEHEHUS B TapU(PUKALMOHHbLIA CMUCOK COracHo
npunoxeHnto Ne 1 HacToALWEero npukasa.

3. Byxrantepuu yuunuuia TapuduumpoBaTb TPEHEPOB MO BuMAaM crnopTa
COrNMAacHO BHECEHHbIM N3MEHEHUSAM.

4. KOHTPONb 3a UCMOSIHEHNEM HACTOALLEro npukKasa BO3/IOXKUTb Ha CTapLUero
NHCTPYyKTOpa-metoancta YCO T[abaynxaepoBy [.I'. ©n rnaBHoro 6yxrantepa
XacaHosy [.P.

AuvpekTop ®.A. AXMagynnuH
["NnaBHbIN Gyxrantep [".P.XacaHoBa

CT.MHCTpPYKTOpP-MeToaucT ¥YCO I.I.rabgynxaepoBa
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BapaHoB
BnuHos
[oneBa
KpynuHa
MapamoHOB

PaxmaTtynnmHa

daccanosa

Ypanbunkosa

MyxamMeTLWnHa

XagumsoBa

Bopucos
MBaHOB
Eropos

Kyuyuwies

MuwapuH
Ceprees
Yupkos
ApoLyk

aTuHa
[aTuHa

FopbyHoBa
3amaHcKas
KpuBoHorosa
KocTuHa
NannHa
MwuTyeHkoBa
MalipamoBa

PaxmaTtynnunHa

CepreeBa
CnayTuHa
degoposLeBa
Xapnosa

AnannkKosa
[owesa
MBru
Mwmnmbaesa
KafgouyknHa
KouypuHa
MartseeBa
MypyLlknHa
[MepoBa
Monosa

Babuu
JTabuHCKNM

Nwms OTuecTBo Aata paspaa,
POXAeHNS 3BaHue
BUATJ/IOH
Ceprei AHpapeeBuY 21.09.02 MYXCKO 1p
Huknta BacunbeBuu 08.06.02 MY>XCKOA lp
AHHa BnagumnpoBHa 30.08.02 XKEHCKMA 1P
AHacTacusa AnekcaHApOBHa 15.05.02 XEHCKMNNA 1p
MBaH Onerosuny 12.08.02 MY>XCKO ip
Nunwna daHunesHa 30.11.98  eHcKuii MC
Ownnapa JleoHapf0BHa 13.02.00  eHcKuit KMC
TaTbfAHa AnekcaHfpoBHa 03.06.03 XEHCKNI 1P
BETOCUNEAHBIM CIMOPT
MnuHa PamuneBHa 14.10.03  xeHckuii KMC
A3zanus HaunoBHa 09.08.02  xeHckuit KMC
BOAHOE MOJIO
fApocnas BUKTOpPOBUY 12.01.02  myxckoii KMC
IECTN PomaHoBMY 22.07.03 wmyxckoit KMC
Huknta AHTOHOBMY 11.02.98  myxckoi 1p
Ackap Py6eHoBMY 10.04.02  myxckoii KMC
AmuTpuii AneKcaHipoBuY 06.04.98  myxckoii  KMC
Bnagucnas KO pbeBny 13.06.01  myxckon KMC
Mropb Cepreesuy 08.10.99  wmyxckoii KMC
Bnagnumup EBreHbeBuny 27.11.99  wmyxckoit KMC
BONEMBO/ (AEBY LU KW)
EkaTtepuHa AnekceeBHa 24.11.04  >XeHCKU# 1p
CseTnaHa AnekceeBHa 21.05.03  xeHckuin  KMC
Banepua CepreesHa 21.03.03  xeHckuit  KMC
Oapbsa NropeBHa 25.03.04  >KeHCKMWiA 2p
Bnapa JIbBOBHa 08.12.03  xeHcKuii 2p
TaTbsiHa CTaHuMcnaBoBHa 28.06.02  xeHcKuii 1p
EnusaseTa "aBpnnoBHa 14.11.02  XeHckuii 1p
AHHa CepreeBHa 06.10.00  xeHckuihi  KMC
ApuHa HwkonaeBHa 09.02.01 XeHckuii  KMC
MwununHa PycTtamoBHa 03.10.01 KEHCKMNNA 1p
Bapsapa CepreeBHa 04.05.04  xeHcKuik 1P
HaTtanbs AnekceeBHa 05.08.02  xeHckuit KMC
ApunHa CepreeBHa 19.01.04 XEHCKUA 1P
Banepusa AnekceeBHa 04.04.00 XeHckuii  KMC
BONEWBON (AEBYLWKW) LUKOMTA E.FAMOBOW
EnunsaseTa HukonaeBHa 26.04.02  xeHcknini  KMC
EnunsaseTa AnekceeBHa 23.05.02  xeHckuit  KMC
OpTans fAkos Meunp 08.02.02  xeHckuihi  KMC
[apbs OneroBHa 20.12.02  xeHckuit 1p
TaTbAHa AnekceeBHa 21.03.03 xeHckuii  KMC
Enunsaseta CepreeBHa 01.10.02  »eHckuihi  KMC
MonuHa BanepuesHa 08.08.02  xeHckuih  KMC
AnekcaHfpa  AnekcaHApoBHa 17.02.02  xeHckuin  KMC
Banepus AHJpeeBHa 30.08.02  xeHckuih  KMC
EnusaseTta AHJapeeBHa 07.06.02  >eHckuihi  KMC
BOJIEMBON (FOHOLW W)
Pepop JleoHnaoBmny 19.02.01 myxckon ~ KMC
Mwuxann Banepbesuy 21.04.03 myxckoin KMC

MpunoxeHue Ne 1

K npukasy Ne 889 ot 31.08.2018r.

oTan

noaroTos Knacc/Kypc

KU

T(CC)-5
T(CC)-5
T(CC)-5
T(CC)-5
T(CO-5
BCM
CCM-2
T(CC)-5

CCM-1
CCM-1

CCM-1
CCM-1
CCM-2
CCM-1
BCM
CCM-2
BCM
CCM-2

1 KyPC
1 Kypc
1 Kypc
1 Kypc
1 Kypc
4 Kypc
3 Kypc
9 Knacc

9 Knacc
1 Kypc

1 Kypc
9 Knacc
5 Kypc
1 kypc
5 Kypc
2 Kypc
4 kypc
3 Kypc

T(CC)-5/H 8 knacc

CCM-2
CCM-2
T(CC)-5/H
T(CC)-5/H
CCM-1
CCM-1
CCM-2
BCM
CCM-1
T(CC)-5
CCM-1
T(CC)-5
BCM

CCM-2
CCM-2
CCM-2
CCM-2/uT
CCM-2
CCM-2
CCM-2
CCM-2
CCM-2
CCM-2

CCM-2
CCM-1

1Kkypc
1kypc

8 Knacc
9 Knacc
1kypc
2 Kypc
2 Kypc
3 Kypc
1 Kypc
8 Knacc
1 Kypc
9 Knacc
3 Kypc

1Kypc
1 kypc
2 Kypc
1Kypc
9 knacc
1kypc
1Kypc
2 Kypc
1Kkypc
1Kypc

3 Kypc
9 Knacc

0 3a4MUCIeHUMN B TPYNMNy CNOPTUBHOW NOATOTOBKM

TpeHep

HyrmaHosa Anus
MnbpapoBHa

LnwkoBa ExkatepuHa
AHppeeBHa

Apowyk EBreHuit
AnekcaHapoBuy

XamutoBa HOnusa
BaHoBHa

MakcumoB Makcum
EBreHbesuy
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Mopkonaes
defopos
denopos

KawTaHoB
Hasapos

Huknpopos
CUHNUBIH

Tonok

3amarneeB

AMocoBa
BekTAWKNH
EmenunH
Kono6aHoB
KOHCTaHTUHOB
MoHaxoB
daiizynxakosa
OTpuyes

Bonkos
laicuH
fannmsaHos
"pysaH
KoneikunH
Kouiees
HoBocenoBa
MapyHuH
CeBenupos
Crapuesa
Topmakos
danaxosa
banaHauH
3aiHyNnAunH
MaploLwmnH
MypapeuoB
MblWwTaKkoB
Ha6opuwnkoBa
CmMmupHoB
Xasunes
LMW KnH
LUnwKnH

LI KaHWH

lonb6epr
MakcioToB
MoTypaesa

Epmakos
MoposoBa
MnakcuHa
Benekees

BypauH

Anraesa
KpaliHoBa
CMupHoOB

YepHoKNMHOBaA

AHTOH
nbs
Mwuxaunn
Muxaun
VBaH
OmuTpnii
AnekcaHap
[exHuc

[eHunc

Bnagucnasa
KoHCTaHTUH
Erop
Masen
Cepreii
Nnba
KceHuns
MaBen

AnekcaHap
Mropb
ApcnaH
AeHnc
AnekcaHap
nba
TaTbfAAHa
OaHnn
Masen
Mapus
Bnagucnas
AnbbuHa
[OaHnn
LWamuneb
Tumodei
Bagum
depop
Mapwsa
FepmaH
Anmas
ne6
AaHnun

Cepreii

MoHn
AnekcaHap
BaneHTuHa

OaHun
EBrexus
Banepus
Knpunn

AnekcaHap

AnvHa

Hatanea
AnekcaHgp
EkaTepuHa

AHppeeBuny 28.02.01 MY>XCKOWA
Cepreesuy 01.08.02 MY>CKOM
AHppeeBny 01.02.02 MY>XCKOW
AnekcaHgposuy  25.02.03  MYXXCKOIi
MakcrmoBuy 07.02.02 MY>KCKOA
PycnaHoBuy 22.02.01 MYXCKOW
AHLpeeBuny 23.03.01 MY>CKOM
PomaHoBUY 24.03.01 MY>KCKOIA
FPEBENS HA BANOAPAX N KAHO3
PagumkoBuny 16.01.98  myxckoii
PEBHOW cnopT
MakcumMoBHa 20.12.04  XeHCKWik
BsauyecnaBoBuy 14.04.04 MY>XCKOTA
Muxaiinosuy 12.02.00  myXckoi
Bnagumunposuy 17.11.97 MY>XCKOWA
Nnbny 29.10.01 MY>CKOWA
Onerosuy 02.03.00 MY>XCKOA
AlipaToBHa 06.02.04  >xeHCKMiA
Cepreesuy 31.01.04  myxckoii
4310 40
Bagumosuy 11.07.98 MY>CKOM
AnekcaHLpoBUY 01.08.01 MY>KCKOM
NnbgpaTtoBny 28.07.02 MY>XCKOW
Onerosuny 24.01.04 MY>XCKOW
AnekcaHapoBuy 25.01.99 MY>CKOW
AnekceeBuy 02.08.99 MY>CKOW
AMunTpueBHa 09.12.02 YXXEHCKUIA
AnekcaHApoBuy 29.05.03 MY>XCKOW
AHApeeBUY 14.07.03 MY>KCKOW
FOpbeBHa 03.10.99  myxckoii
[eHHagbeBny 27.04.01 MY>CKOW
daHnneBHa 29.05.00  KeHckuii
AHTOHOBUY 04.10.01 MY>KCKOA
dnropoBuY 01.11.01 MY CKOW
AMnTtpuesny 05.02.04 MY>KCKOW
Cepreesuy 04.07.99 MYXCKOW
MBaHOBMY 06.09.02 MY>KCKOW
AH[peeBHa 15.09.99  xeHckulii
OMuTpuesny 06.10.01 MYXCKOW
Hunasosuy 10.07.02 MY>XCKOA
AneKkcaHpoBuy 02.02.01 MY>CKO
AnekcaHpoBuY 02.02.01 MYXCKOW
Hukonaesny 29.07.01 MY>XCKOWA
KOHbKOBEXHbI/ CMOPT
Onerosuy 19.07.01 MY CKOM
Bnagummposuy 21.12.99  myXCcKoli
AnekcaHApoBHa 10.01.01 XEHCKNI
NETKAA ATINETUKA
BAvecnaBosuy 24.06.00 MY>KCKO
MuwuxaiinoBHa 10.12.04  >XeHCKuii
MMeTpoBHa 22.02.02  XEeHCKuii
MakcumMmoBuY 02.07.04 MY>KCKOW
IO pbeBuny 28.11.02  MyXCKoli
HwukonaesHa 17.02.99  xeHckuii
CepreeBHa 02.03.03 YKEHCKWUIA
AMmntpnesny 04.06.02 MY>KCKOW
O pbeBHa 27.06.03  >xeHckui#

JIbI>KHBbIE TOHKWN

KMC
KMC
KMC

ip
ip
ip
ip
lp

L
1p
KM C
KMC
KMC
KMC

lp
°p

KM C
KM C

lp
KMC

KM C

1p
lp

1p
KM C

KM G
KMC
KMC
lp
1p
KMC

1p
KMC
lp

lp
KMC
KMC

KM C

KM C
KM C
KM C

KM C

1p
KM C
2p

lp
KMC

lp
KMC

lp

BCM
CCM-1
CCM-1
CCM-1
CCM-1
CCM-1
CCM-1
CCM-2

BCM

T(CC)-5
T(CC)-5
CCM-2
CCM-2
CCM-2
CCM-2
T(CC)-5
T(CC)-5

CCM- 2
CCM- 2
[(CC)-5/Hn
[(CC)-5/Hn
CCM-2
CCM-2
T(CC)-5
T(CC)-5
T(CC)-5
CCM-2
CCM-2
CCM-2
CCM- 2
T(CC)-5
T(CC)-5
CCM- 2
T(CC)-5
CCM-2
T(CC)-5
T(CC)-5
CCM-2
CCM-2
CCM-2

CCM-2
CCM-2
CCM-2

CCM-2
T(CC)-5
CCM-2
T(CC)-5
T(CC)-5
CCM-2
T(CC)-5
CCM-1
T(CC)-5

2 Kypc
1 kypc
2 Kypc
1 Kypc
1 kypc
2 Kypc
2 Kypc
2 Kypc

5 kypc

8 knacc
8 Kknacc
2 Kypc
5 Kypc
2 Kypc
3 Kypc
8 Kknacc
8 knacc

5 Kypc
2 Kypc
1 Kypc
8 Knacc
3 Kypc
4 Kypc
9 Knacc
9 Knacc
9 Knacc
4 Kypc
2 Kypc
3 Kypc
2 Kypc
1 Kkypc
9 Knacc
4 Kypc
1 Kypc
3 Kypc
1 Kkypc
1 Kypc
2 Kypc
2 Kypc
2 Kypc

2 Kypc
3 Kypc
3 Kypc

2 Kypc
8 Knacc
2 Kypc
8 Knacc
1 Kypc
5 Kypc
9 knacc
1 Kypc
9 Knacc

[MoHomapes Bnagummp
BuktopoBuy

BakaHcus

[apaHuH lMNasen
Cepreesuy

Axwmetrapaes Padjuc
CanTtrapaesuy

[apaeB Mapart
PuHaToBuy

Xene3HoBa Hagexpa
defopoBHa

WnbuH Butanuii
[eopruesuny

BocTpukosa VpuHa
AHaTOoNbeBHa

MaBnos Uropb
JleoHUp0BMY



97
98
99
100
101
102
103

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

115
116
117
118
119
120

121

122
123
124
125
126
127

128
129

130
131
132
133
134

135

136
137
138
139

140
141

142
143
144
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bepastok
KymaeBa
MopkoBKuHa

MyxameT3fgHOBa

MnoTHUKoBa
dapgues
Lnranosa

AxmeTcauH
[aneesa
MNbMyTAMHOB
AmMutpuesa
Natunos
CnayTunHa
CynTaHoB
TuxaHoBa
LagpuHa
BacunbyeHkoBa

MagnatynnuH

AVHMyXameToB
Kop6aHoB
Manbuesa
Posnkosa
TpaBuH
DomunH

KOcynos

[,0BXeHKO
Ky6acos
Edumos
W adhnrynnumH
BuHokypoB
HacTtunH

JlornHos

Ceprees

KacbsaHoB
Tpy6uH
L knap
MunaweyknHa
L nelixep

KpasLoBa

bagpeTanHoB
depoposa
MnakenHa
XabnbynnunHa

Benosa
BontaeBa

[osynos
3y6puH
Ncmarunosa

Hapgexnaa
YnbfHa
AHHa
AHacTacua
AHreniiHa
MnbHap
Fynbwar

Oamup
Ancy
IMUNb
AHHa
bynat
ApuHa
Mapar
EBreHus
Hapba
AHacTacus
bynar
MnbHYp
AlizaT
AHacTacus
AnnHa

[aHnna
CtaHucnas

[OwnHap

KceHusa
AnekcaHgp
Hukunta
Po6epT
MnatoH
AHppeit

AnekcaHap

Makcum

ne6
ApTem
KapuHa
BukTopusa
Hukuta

Banepua

Mapcenb
KceHns
Hapgexpa
Alirynb

Napbs
AHHa

Annm
Tumyp
Neiina

HwkonaesBHa 09.02.01 XeHckuii  KMC
BuTanbeBHa 16.06.02  xeHCKWii 1p
AnekceeBHa 03.05.95 KEHCKNIA MC
MropeBHa 20.09.01  xeHckuih  KMC
KoHcTaHTMHOBHa  23.11.98  »eHckuihi  KMC
Pasnosuy 18.03.99  myxckoii KMC
FamnneBHa 13.11.98  xeHckuii  KMC
HacTonbHbI TEHHUC
dnoposuy 06.03.02  myxckoii KMC
MnbaycoBHa 05.08.01 XeHckuii  KMC
Mnbaaposuny 18.02.03  myxckKoii 1p
CepreeBHa 12.05.01 YKEHCKWIi MC
PuwaToBuy 09.05.03 myxckoh  KMC
MaBnoBHa 01.11.03 XeHckuin ~ KMC
bynatoBuy 20.03.03 MyXckoik  KMC
AmntpuesBHa 11.09.06  eHCKWii 1p
EBreHbeBHa 06.05.99  eHckuii MC
CepreesHa 17.03.01  xeHckuihi  KMC
Pamunesuy 08.07.02  myxckoih KMC
MaHcypoBuy 24.07.01 myxckon  KMC
AsaToBuY 20.04.03 MY>KCKOW 2P
[eHncosHa 06.09.01 XeHckuin - KMC
AnNnKoBHa 27.03.03  xeHckuihi  KMC
leopruesuy 22.10.97  eHcKuit MC
Bnagummposuy 24.09.00  wmyxckoit  KMC
Nenaposuny 02.01.02  myxckoii KMC
NMITABAHWE
KoHcTaHTMHOBHa  17.04.02  xenckuit KMC
Cepreesuy 22.02.00 MY>KCKO MC
FOpbeBuny 10.12.02  myxckoii  KMC
Oamuposuy 15.03.02  wmyxckoit KMC
Onerosuy 07.12.04 MY>CKO 1p
AHfpeeBny 13.02.04  my>cKoW 1p
MPBI>XXKW HA IbIX)KAX C TPAMMNJNHA
Bnagnmuposuy 18.12.00 MY>KCKO/A MC
AnekceesBuy 16.06.99  my>xcKoli MC
MPbI>XXKW B BOAY
OMuTpuesny 27.10.03  my>cKoiW MC
Mropesuy 27.03.02 MY>XCKOW MC
XaKnMOBHa 26.09.00 YKEHCKUI MC
ButanbeBHa 11.09.98  KeHCKuiA MC
OvmuTtpuesny 10.06.98  myxckoii MCMK
AHaTO/IbeBHA 21.09.00  >XeHCKwuiA MC
NYNEBAA CTPE/IbBA
Po6epToBuy 23.09.01 Myxckoit  KMC
EBreHbeBHa 19.07.98  xeHckuin  KMC
PoMaHOBHa 01.10.01  xenckuii  KMC
AlipaToBHa 27.11.02  xeHckunit  KMC
CHOYBOP/
JeHucoBHa 08.02.04 XEHCKUNA lp
AHfpeeBHa 01.05.05  XeHCKWIi 1P
CMOPTUBHAA(BONbHAA)BOPbBA
Anvnkosny 23.01.98 mMyxckoin  KMC
AHJpeeBNY 02.03.02 myxckoii KMC
MnbpycoBHa 16.11.03 XEHCKUIA K

CCM-2 2 Kypc MuHyronos Paguk
T(CC)-5 1 kypc XamuToBuy
BCM  cnopTcMmeH
CCM-2 2 Kypc
CCM-2 4 Kypc
CCM-2 5 Kypc
CCM-2 4 Kypc
CCM-2 1 Kypc CmupHoB Oner
CCM-2 2 Kypc tOpbeauy
T(CC)-5 9 knacc
BCM 2 Kypc
COML 1kype
CCM-2 1Kypc
CCM-2 1kypc
[(CC)-5/HlcnopTcmeH
BCM 4 Kypc
CCM-2 2 Kypc XKWKUKMH AMnTpuii
CCM-1 1Kype BagumoBuny
CCM-2 2 Kypc
T3-5/HT 9 knacc
CCM-2 2 Kypc
CCM-2 1 kypc
BCM 5 Kypc
CCM-2 3 Kypc
CCM-2 2 Kypc
CCM-1 1 Kypc BakaHcus
BCM 3 Kypc
CCM-2 1kypc
CCM-1 1 Kypc
T(CC)5/HT 9 knacc
T(CC)5/ni 8 knacc
BCM 2 KypC epacumos Hukonaii
Bacunbesuny
BCM 3 Kypc
BCM 8 Knacc MysakuH Masen
BCM 1 kypc Bopucosnu
BCM 2 Kypc
BCM 5 Kypc
BCM  cnopTtcmeH
Fonvkos AHgpeii
BCM 3 kype FOpbesny
CC\V2 2 Kypc KypTykoB Vropb
Hwukonaesny
CCM-2 5 Kypc
CCM-1 1 kypc JysraHosa EkatepuHa
CCM-1 1 Kype MaBnoBHa
T(CC)-5 8 knacc Bonunos Anekceit
T(CC)-5 8 knacc Arpeesm
CCM-2 5 Kkypc  Cannapos MuHucnam
CCM-1 1Kypc Xambenesuu
(CC)-5/H 8 knacc



145 4 NaTtbinos MnbHas AnpaTtoBuy 29.05.01 MyXcKoii KMC CCM-1 2 Kypc
146 5 Macnosa ApenvnHa AnbbepToBHa 23.10.01 XeHcknih  KMC  CCM-2 2 Kypc
147 6 HarymaHoB ApTyp MeTpoBuny 19.02.01 myxckoii  KMC CCM-2/m 2 kypc
148 7 Pacynos LW yxpaT BaxpoMoBuy 30.01.03 wmyxckoii KMC ccM-1 9 knacc
149 8 XycanHoB Nnbryp Hdamunposuy 24.05.00 myxckoik  KMC CCM-2 2 Kypc
150 9 YemykoBa Mapusa MeTpoBHa 11.11.00  xeHckuihi KMC  CCM-2 3 Kypc
151 10 LLlambukoBa AHacTacus MeTpoBHa 09.11.00  xeHckuini  KMC CCM-2 3 Kypc
152 11 LLlypekoBa EneHa AHpapeeBHa 23.01.01 XeHcknii  KMC CCM-2 3 Kypc
CNOPTMBHAA (TPEKO-PUMCKAA) BOPbBA
153 1 A3zamaToB MamupxaH  [OxananunguHosmy  11.06.01 myxckoin  KMC CCM-2 2 Kypc Ceprayes AnekcaHgp
154 2 Garusaes WckaHgep PycTamoBuY 20.02.00 wmyxckoii KMC CCM-2 3 kypc Bacanbesi
155 j [araes Mwuxann AHpapeeBuny 28.02.99  myxckoihi  KMC CCM-2 4 Kkypc
156 4 3y6puH Muxann AHpfpeeBnY 24.04.03  MyXCKoOW 1p T(CC)-5 1 kypc
157 5 KbipoB Omutpuii Bnagumuposuy 12.05.01 myxckoihi  KMC CCM-2 2 Kypc
158 6 ConoBbes Anekceil MasnoBuy 09.10.98  wmyxckoii KMC CCM-2 5 Kypc
159 7 XalipyTanHoB MuHTUMEp AnbbepToBuny 25.02.99  myxckoii  KMC CCM-2 4 Kkypc
160 8 Xannkos Afenb MapaTtoBuy 17.06.01  myxckoii KMC ccwm-1 2 Kypc
CTEHOOBAA CTPEJ/IbBA
161 1 KHAa3eBa MonnHa AnekcaHApOBHa 23.03.01 YKEHCKWUIA MC BCM 2 Kypc Tapagaiiko TaTbsHa
162 2 Xenesnn AnekcaHgp AnekcaHApoBuY 04.01.00 myxckoli KMC CCM-2 3 Kypc BukToposHa
163 3 Macnos OaHuna AnekcaHpoBuY 03.12.98 MY>CKOW MC BCM 5 Kypc
164 4 Macnos Kupunn AnekcaHgpoBuy  20.05.02 wmyxckoii KMC ccwMm-1 1 kypc
165 5 CapaHckas TaTbsHa AnekceeBHa 03.03.99  xeHckwuii MC BCM 4 Kypc
166 6 TpodumoBa Mapus BuTanbeBHa 02.04.02 xencknii KMC ccMm-1 1 kypc
167 7 AHaHbeHOK Tumyp AneKkcaHApoBUY 26.05.02  myxckoii  KMC CCM-2 1 Kypc MuTswoBa AHHa
168 8 notoB ApTtem MeTpoBuy 02.03.01 MY>KCKO MC BCM 2 Kypc BanepbeBHa
169 9 Eropos MeTp epmaHoBKY 15.01.99 MY>XCKOWA MC BCM 4 Kypc
170 10 Kupukmacos Kupunn Banepbesuy 02.07.02  myxcKoii 1p T(CC)-5 1 kypc
171 11  KonecHukoBsa AHHa CepreeBHa 25.07.01  xeHckuii KMC ccM-1 2 Kypc
172 12 Munyko KOnus AHpapeeBHa 30.03.99  xeHckuihi KMC CCM-2 4 Kypc
173 13 CTapwuHmHa Anna BuTtanbeBHa 19.11.03  XeHcKuiA 1p T(CC)-5 9 knacc
TX3KBOH/AO (BT®)
174 1 MBaHOB Nnbs Anekceesuy 17.01.03 myxckoii KMC CcCM-1 9 knacc Bonkosa HOnua
175 2 Ko3nos I ne6 MNBaHoBUY 13.09.03 myxckoii KMC ccMm-1 9 knacc AnekcaHAposHa
176 3 MyHTAHY Makcum defopoBUY 30.08.03 myxckoii KMC ccMm-1 9 knacc
177 4 XKentyxux Hukuta Hunkonaesny 13.02.99 Myxckoihi  KMC CCM-2 3 Kypc Babak tOpuii
178 5 Komnes ne6 Bnagumuposuy  26.06.99  myxckoii  MC BCM 3 Kypc Muxaiinosuy
179 6 Komnes Poman Bnagumuposuy 27.12.00 myxckoii  KMC CCM-2 2 Kypc
180 7 HecTepeHKo Masen AHaTONbEBUY 25.02.01 wmyxckon KMC ccm-1 1 kypc
TAXEJTAA ATIIETUKA
181 1 AHTOHOB OaHun AnekcaHpoBMY 18.05.99 MY>XCKOW MC BCM 3 Kypc  KonecHukos Hukonait
182 2 Ll a6bipos Bcesonop Onerosuy 08.03.98  myxckoii  MC BCM 4 xypc Anekceesnd
183 3 MpocBMpKUHa EkatepuHa Po6epToBHa 01.07.02  xeHcknii KMC  CCM-2 1Kypc
184 4 3anHynnuH Canasart Pacucosmnu 26.01.00 wmyxckoii KMC  CCM-2 3 Kypc BapcykoB AHgpeit
185 5 WanagynnnHa Permna MapartoBHa 14.04.99  xeHckun KMC  CCM-2 4 Kypc Hukonaesunu
186 6 Ky3bmunyes AaHunanb BukToposuy 14.03.03 MyXCKoii  KMC CCM-2 9 Knacc
187 7 KyTakuHa MwunaHa AnekcaHgposHa  18.05.04 xenckuit KMC ccM-1 8 knacc
188 8 MaBnetanHoB ApTem CTaHncnaBoBmY 23.10.03 MY>CKOWA 1p T(CC)-5 9 knacc
189 9 CaxabyTauHoB BynaT MapaToBuy 21.09.02 wmyxckoit KMC ccMm-1 1 Kypc
190 10 CanumssHoBa  AnekcaHgpus daHncoBHa 26.06.03  >XeHcKwuiA 1p T(CC)-5 9 knacc
191 1 [apaes 3yndar VMpekosuy 12.01.00  myxXcKoii MC BCM 3 Kypc MagusipoB Mapat
192 12 BasaBa ANKaH Paynbesny 06.08.03  myxckoit 1p T(CC)-5 1 Kypc AArceinosmy
193 13 lepacumoBa AHHa ButanbesHa 20.08.03  eHckwuit 1p T(CC)-5 9 knacc
194 14 Maguspos Apenb Mapatosuy 20.03.98 myxckon  KMC CCM-2 5 Kypc
195 15 CapgbikoBa 3nbMupa dnapucosHa 11.11.03 YKEHCKUNIA 1p T(CC)-5 9 knacc
PEXTOBAHWE
196 1 Benoycosa MonuHa CtaHucnaesoeHa  26.10.02 xenckuin KMC ccMm-1 1 Kkypc HukuTuHa EBreHuns
197 2 Kawanosa Avnapa HaguncoBHa 02.04.01 xeHckuiAi  KMC CCM-2 2 Kypc AneKcarposHa

198 3 CakaeBa Apenb PycnaHoBHa 04.01.03 xeuckuii KMC ccMm-1 1 kypc



199 4 ClTKMHa MnoHa AHpapeeBHa 20.02.03  eHckun KMC CCM-1 9 knacc
200 5 Tumodeesa NapuHa OMuTpreBHa 0E02.05 eHckuii KMC CcCM-1 8 «knacc
201 6 Akynosa PanuHa NpekoBHa 29.10.02  xenckuii KMC ccm-1 1 Kypc
202 7 Anakos ApTyp PUHaTOBUY 11.06.02 myxckot KMC ccwm-1 1 Kypc Magepos AnekcaHap
203 8 Kucun Hukuta  KoHcTaHTuHOBMY 05.01.03  myxckoii KMC ccM-1 1 Kkypc Esrenbesuy
204 9 Comos Cepreii Muxaiinosuu 30.07.03 wmyxckoii KMC ccM-1 9 knacc
205 10 KapgbipoBa HOnus MnbaaposHa 04.09.99  >xeHcKUiA MC BCM 4 Kypc ~ ®uHOTeHTOB AHppeil
206 11 3arnTos Padaanb PaputoBny 17.04.00 MY>XCKOW MC BCM 3 Kypc lFeHHagbeBNY
207 12 PomaHOB Kupunn O pbeBuy 02.04.02 myxckoi KMC ccwm-1 1 Kypc
208 13 Xopoulesa AHacTacus MBaHOBHa 28.07.01 XeHckniik  KMC  CCM-2 2 Kypc
209 14 LLlamcuesa Ounnapa 3nNbBMPOBHA 29.12.99  XeHckuihi KMC  CCM-2 3 Kypc
XOKKEW na tpase
210 1 Tyb6ahgynnuHa Anb3a HaunnbeBHa 19.05.00  »xeHckuii  KMC BCM 3 Kypc YepHos Cepreit
211 2 CTpenbHUKOBa KceHusa CepreeBHa 09.05.02  xeHckuit  KMC CCM-2 1kypc NbBoBNY
212 3 O wkoBa [asHa A3aToBHa 06.01.99  xeHckuit  KMC BCM 4 Kypc
213 4 AwnHa AHrenvHa MaBnosBHa 17.06.99  xeHcknii  KMC BCM 4 Kypc
XYOOXECTBEHHAA TMMHACTUKA
214 1 AXmagynnnHa [wnaHa PapuToBHa 22.03.00  >XeHcKwui MC BCM 3 Kypc BakaHcus
215 2 OemnHa AHacTacua BnagumunposHa 06.01.00  XeHCKwui MC BCM 3 Kypc
Cnucok 06yyar L uxcs, He BXOAALWMNX B FPYNny CNOPTUBHOW NOAFOTOBKM
216 1 Bopucosa Nunns AHApeeBHa 10.10.00  >keHcKwuiA 3 Kypc
217 2 bynatoBa AHacTtacus ApTYypoOBHa 07.05.02 YEHCKMI 1Kypc
218 2] Bacunbesa EkaTepuHa OneroBHa 07.05.00  eHckui 3 Kypc
219 4 [acaHb6ekoB Banunb6ek Fagxnbekosmy 18.02.00  myxckoii 4 Kypc
220 5 [leHuncosa MonunHa CepreeBHa 12.07.00  >KeHCKuit 3 Kypc
221 6 [ecaTHukoBa ApuHa MropesHa 18.04.00  xeHcKuik 5 Kypc
222 7 3akupos Asat AnmasoBuny 01.02.99 MY>CKOW 4 Kypc
223 8 3BOpbITNHA AHacTacus AnekceeBHa 14.04.99  xeHcKuii 4 Kypc
224 9 3unaes VBaH Mropesuy 06.02.03 MYXCKOW 9 knacc
225 10 KalapHbIx AHHa AnekcaH[poBHa 18.04.00  >XeHcKwuii 3 Kypc
226 1 Kunpunnoga Envsaseta OneroBHa 26.02.00  >XeHCKuii 3 Kypc
227 12 KoHoBasoBa AHTOHUHA AHppeeBHa 22.07.00 YKEHCKUI 3 Kypc
228 13 Kopuarux BukTtop FOpbesuy 13.09.01 MY>XCKOW 2 Kypc
229 14 KpacHoBa KOnus CepreeBHa 25.07.00 XeHCKUi 3 Kypc
230 15 Mep3nuknHa EneHa CepreeBHa 22.03.01 YKEHCKNIA 2 Kypc
231 16 Mep3nsgkosa Onecs AnekcaHApoBHa 17.09.01 XEeHCKUI 2 Kypc
232 17 Hwnkonaes Bnagnen Cepreesuy 21.02.99 MY>XCKOW 4 Kypc
233 18 Monskos Omutpunii EBreHbeBny 16.12.99  My>XCKO#A 3 Kypc
234 19 CannxoBa NaHpgbiw AligapoBHa 26.06.00  >xeHcKwui 3 Kypc
235 20 CaduynnunHa Hypusa daraToBHa 14.04.99  xeHckuii 4 Kypc
236 21 ConHbllWwKoBa KOnus OmuTpuesHa 28.12.98 XEeHCKUIA 4 Kypc
237 22 Toncroe Makcum Cepreesny 06.11.98 MY>CKOIA 5 Kypc
238 23 PeayLWKUH AHfpen AmuTpresny 28.01.01 YKEHCKNIA 2 Kypc
239 24 XameTwnHa Nunua PawwnpoBHa 01.08.99 YKEHCKU 4 Kypc
240 25 YnXMKoB ne6 Onerosuy 09.07.00 MY>KCKOA 3 Kypc
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